2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
                          от 17.02.2022 г                                       № 25/162
   ст-ца Павловская
О демографической ситуации в Павловском районе
Заслушав информацию руководителя отдела записи актов гражданского состояния Павловского района о демографической ситуации и брачно-семейных отношениях в Павловском районе в 2021 году, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Информацию о демографической ситуации и брачно-семейных отношениях в Павловском районе в 2021 году принять к сведению.
2. Рекомендовать отделу по делам молодёжи администрации муниципального образования Павловский район (Сайко), управлению образованием администрации муниципального образования Павловский район (Чекина), управлению культуры администрации муниципального образования Павловский район (Латышева) усилить работу по пропаганде и сохранению семейных ценностей и традиций.
3. Редакции газеты «Единство» (Чекутская) рекомендовать рассмотреть вопрос о подготовке публикаций, направленных на пропаганду традиционных семейных ценностей.

4. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, делам молодёжи, охране здоровья, образованию, культуре и спорту Совета муниципального образования Павловский район
 (Архангельский).
5.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район                                                                                   В.И. Лесовой
2